中共河南理工大学保密委员会办公室文件
校保密办〔2015〕2号

关于印发《河南理工大学

2015年保密教育培训安排》的通知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：
现将《河南理工大学2015年保密教育培训安排》印发给你们，请结合本单位实际，认真贯彻落实。

中共河南理工大学保密委员会办公室
2015年1月24日
河南理工大学
2015年保密教育培训安排

为贯彻落实党的十八届三中、四中全会和全国、全省保密工作会议及军工保密工作会议精神，进一步强化广大教职工保密意识和保密技能，增强遵守和履行保密规定的自觉性，筑牢保密思想防线，确保党和国家秘密安全。现将学校2015年保密教育培训安排如下：
一、学习的内容
1．组织学习《中华人民共和国保守国家秘密法实施条例》、《武器装备科研生产单位二级保密资格标准》（新修订）等法规和《河南理工大学课程考试试卷保密管理暂行规定（修订）》、《河南理工大学手机使用保密管理规定》等学校保密制度。
2．组织观看《全国窃密泄密案例警示教育展》、《（密战）警示录》、《保密技术防范常识》和《格日勒图、刘喜窃密案纪实》等保密教育警示片。

3．组织观看《泄密就在身边-最新失泄密案例警示》宣传教育图片展。

二、学习的形式
以集中学习和个人自学相结合，并辅之观看图片展、保密知识测试等形式。

三、学习的要求
各党委、党总支和校属各单位要高度重视理论学习，切实保证学习时间和效果。
附件：河南理工大学2015年保密教育培训安排表
附件：
河南理工大学2015年保密教育培训安排表
	序号
	时间
	教育培训对象
	教育培训内容
	教育培训形式
	学时

	1
	3月
	校保密委成员单位负责人
	《武器装备科研生产单位二级保密资格标准》（新修订）
	集中学习
	2

	2
	4月
	全体教职工
	《中华人民共和国保守国家秘密法实施条例》
《河南理工大学课程考试试卷保密管理暂行规定（修订）》
	集中学习

纳入学校党风党纪教育月

学习安排
	2

	3
	5月
	涉密人员
	观看《保密技术防范常识》、《（密战）警示录》警示片
	集中观看
	4

	4
	5月
	校保密委成员单位负责人
	《河南理工大学手机使用保密管理规定》
	个人自学
	2

	5
	6月
	涉密人员
	参观《泄密就在身边-最新失泄密案例警示》图片展
	巡展参观
	1

	6
	9月
	涉密人员
	观看《全国窃密泄密案例警示教育展》警示片
	集中观看
	2

	7
	10月
	校保密委成员单位负责人
	上级2015年度出台的保密制度文件
	集中学习
	2

	8
	11月
	全体师生
	观看《格日勒图、刘喜窃密案纪实》警示片
	集中学习

纳入学校法制宣传教育月

学习安排
	2

	9
	12月
	涉密人员
	保密知识测试
	集中测试
	2

中共河南理工大学保密委员会办公室         2015年1月26日印发
[image: image1.bmp]
★

4
— 1 —